
IP 	PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha 

EDITAL NÚMERO 007/2022 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2022 

LUIS FERNANDO TORRES, PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CAÇAPAVA DO 

SUL no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, 

TORNA PÚBLICO o Processo de Dispensà deÚciáção n 2  004/2022 com fundamento no 

Art. 24 Inciso 1 da Lei 8.666/93, de acordo com ofício n 2  256/2022 GabPre, relativo a 

contratação de empresa para elaboração de consultoria e projeto fotovoltaico para 

Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul. 

	

1.0 	Objeto: Contratar Serviços de consultoria e elaboração de projeto elétrico 

para usina fotovoltaica (Dimensionamento é especificações, Projeto Fotovotaico: 

projeto, Projeto Fotovoltaico: execução, acompanhamento licitação, execução: 

inspeções. 

	

2.0 	Dotação: 

33.90.39.05 (serviços técnicos profissionais) 

01.03.10001.2.001000 (manutenção das atividades do poder legislativo) 

Revisado pela 
	 oÇás 

Asses s  ia 	em: 

Daniele dos Anjos Santos 
	

Caçapava do Sul, 03 de outubro de 2022. 

LUIS 
	

R ES 

Presidente 
	

de 
	

Caçapava do Sul 

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS 
Site: www.CamaracacaflavaLS.S22yP[ Email: contatocacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 12428 


